^^â/nia/tfa Q/fíccnici/ialda ^itâ/?wía 0d%rú/cca de Ófâo dRxxjue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I IAprovado fXl Rejeitado

I I POR UNANIMIDADE

Com

e S voto(s) Contrários
, voto(s) Favoráveis

Em / 0^ / ^02-t
1^ SCSC^o Qv»Ji'r>at'va

REQUERIMENTO N» 020/2021

Solicita a Inclusão do Requerimento n°

019/2021, na pauta da 1^Sessão

Ordinária, de 01/02/2021, em regime de
riamitação de Urgência Especial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA,

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por

meio do presente, requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime

Interno Consolidado, solicitando a inclusão do Requerimento n° 020/2021 na

pauta da 1^ Sessão Ordinária, a ser realizada em 01/02/2021, em regime de

tramitação de Urgência Especial.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,

29 de janeiro de 2021.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N«CETSR 29/01/2021 • 16:48 1137/2021 /cmj-

2x

s|
(og

zs

l \n

õ9

.CD

Hcm£
<S
Q O
Z> ^
(E S

< g

GC o
< c
S ?

UiP
CO o

°íUi o

89
<1s I
o-S
Q..Q

o 8

li0)0
'D (0

%É
Si

•§8
s 1
o.-=
•82
*4) &

g o
eu
3 O

!§
II

^âma'7fa Q/Í4mticí^ia/c/a ^ú^tâ^ix-Ãa (á/x^ú/cca c/e C^ao- Wle^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I IAprovado [XI Rejeitado

I I POR UNANIMIDADE

Com

e S voto(s)Contrários
voto(s) Favoráveis

Em 01/02 / "^OZ-t
O Vai («V. a Ir: a

REQUERIMENTO N» 020/2021

Solicita a inciusão do Requerimento n°

019/2021, na pauta da 1^Sessão

Ordinária, de 01/02/2021, em regime de

tramitação de Urgência Especial

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA,
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por
meio do presente, requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime
Interno Consolidado, solicitando a inclusão do Requerimento 020/2021 na

pauta da 1^ Sessão Ordinária, a ser realizada em 01/02/2021, em regime de
tramitação de Urgência Especial.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
29 de janeiro de 2021.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 29/01/2021 - 16:48 1137/2021 /cm]-

Zx
<s

(O CQ
CO

t-ffi

Sc

§9

c= o

1°
®"8
CO o

si

<•£
• (D

li
<s

-I
fc Soc o
< c
2|
2 =t- o

ujp
m oi

oc g
(O o
o «
ui3

< s
^ c

ll
O.JO

Sé
o 8

•Ig
o>g
*0 10

•Scm g

râJC

o s
•o 8
O Q

'S-s
•O Cd

u c

•q) 'õ)

S'o
S2
£*c
3 Oi

pS (0
lU n